Licitações

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quarta-feira, 28 de setembro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

0011/2022

Processo Administrativo nº 220711/2022. Contratante: Prefeitura Municipal

de Passagem - PB. Contratada: POLO ELETRICIDADE LTDA – CNPJ Nº

01.857.253/0001-49. Objeto: contratação de empresa especializada em serviços

elétricos para instalação de 04 (quatro) ar condicionados e reforma da instalação

elétrica da Creche Escola José Braz do Nascimento e da Escola e do prédio

da Escola Municipal de Ensino Infantil José Braz do Nascimento situadas no

Distrito de Café do Vento no município de Passagem – PB. Fundamentação

Legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93; Valor Contratual: R$ 15.999,40 (quinze

mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos). Ratificação em:

27/09/2022.

Josivaldo Alexandre da Silva - Prefeito

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0011/2022.

Contrato nº 081/2022. OBJETO: contratação de empresa especializada em

serviços elétricos para instalação de 04 (quatro) ar condicionados e reforma

da instalação elétrica da Creche Escola José Braz do Nascimento e da Escola

e do prédio da Escola Municipal de Ensino Infantil José Braz do Nascimento

situadas no Distrito de Café do Ventre no município de Passagem – PB, que

obedecerá às disposições do art. 24, inciso II, da Lei 8.666 de 21 de junho

de 1993 e suas alterações posteriores. RECURSOS: Próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB.

CONTRATADO: POLO ELETRICIDADE LTDA – CNPJ Nº 01.857.253/0001-

49, sediada na Rua Vereador Joaquim Leitão, 321, Térreo, CEP: 58700-110,

Centro, Patos – PB. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.999,40

(quinze mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos). DATA DA

CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 28/09/2022 à 31/12/2022.

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br